



Scarica l'App e verifica
la copertura del servizio
nella tua zona

coopshop.it
LA SPESA ONLINE



coop

Dal 2 al 14 maggio 2025

Sconti 30% 40%



LOVIC-DIFENSIVA

www.volantinocoop.it



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
CUOR DI PIACERE
all'etto

2,09€ (al kg 20,90 €)

Sconto
40%

1,25€

all'etto (12,50 € al kg)

all'interno



-40%
DI SCONTO

Vedi dettaglio
dell'offerta sul retro

FINO AL 4 MAGGIO

SU TUTTE LE **FRAGOLE**

SOLO ALLA COOP **CONVIENE A TE,**
CONVIENE A TUTTI.

Scopri le offerte su www.cooplombardia.volantinocoop.it

OFFERTE VALIDE
DAL 2 AL 7 MAGGIO

KIWI VERDE
al kg

Conviene

2,79€



ZUCCHINE SCURE
al kg

Conviene

1,49€



OFFERTA
DA NON
PERDERE

BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO
SQ COOP

400 g

~~5,29€~~ al kg ~~13,23€~~

Sconto
25%

3,95€

9,88 € al kg



FETTINE DA PANARE
DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA

al kg

~~14,99€~~

Sconto Soci

25%

11,19€



OFFERTE VALIDE
DAL 2 AL 14 MAGGIO

BATTUTA DI BOVINO ADULTO
PIEMONTESE FIOR FIORE

160 g

~~6,29€~~ al kg ~~39,32€~~

Sconto Soci

25%

4,69€

29,31 € al kg

fiorfiore



SALAMELLA MANTOVANA
DI SUINO FIORANI

400 g

~~4,89€~~ al kg ~~12,23€~~

Sconto
25%

3,65€

9,13 € al kg



MOUSSE
100% DI FRUTTA
MELINDA

gusti vari,
2 x 100 g



~~1,79€~~ al kg ~~8,95€~~

Sconto
20%
Clienti

1,43€

7,15 € al kg



Sconto
30%
Soci

1,25€

6,25 € al kg

OFFERTE VALIDE
DAL 8 AL 14 MAGGIO

**FUNGHI
CHAMPIGNON
AFFETTATI**
300 g



1,99€

6,63 € al kg



MELONE RETATO
al kg



1,99€



**POLLO A METÀ
IN PARTI
FIOR FIORE**
allevato all'aperto,
al kg
9,59 €

Sconto Soci
25%

7,19€

fiorfiore



**FETTINE SOTTILI
DI SUINO
FATTORIE NATURA**
300 g
4,79 € al kg 15,97 €

Sconto
25%

3,59€

11,97 € al kg



OFFERTE VALIDE
DAL 2 AL 14 MAGGIO



**COUS COUS VEGETALE
GUSTO QUI**
all'etto
1,29 € (al kg 12,90 €)

Sconto Soci
25%

0,96€

all'etto (9,60 € al kg)



SCANSIONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI

**MOZZARELLA DI BUFALA
CAMPANA D.O.P.**
500 g



5,59€

11,18 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



**FORMAGGIO
BELLA LODI
CHEESTÀ**
all'etto

1,79 € (al kg 17,90 €)

Sconto
20%

1,43€

all'etto (14,30 € al kg)



SCANSIONA
IL QR CODE
PER SCOPRIRE
I NOSTRI PRODOTTI



Conviene

MOZZARELLA
ALTA QUALITÀ
GRANAROLO
3 x 100 g



Conviene **2,59€**
8,63 € al kg

Conviene

WÜRSTEL DI POLLO WUDY
AIA
classico,
300 g



1,88€ al kg 6,27 €
Sconto **40%** **1,12€**
3,73 € al kg

LINEA FORMAGGI
VEGETALI VALSOIA
formati vari,
da 100 g



Sconto **30%**

PECORINO ROMANO
D.O.P. BRONZETTO
grattugiato,
100 g



Conviene **1,89€**
18,90 € al kg

Conviene

GELATO CUCCIOLONE
ALGIDA
6 pezzi,
480 g



Conviene **4,39€**
9,15 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO
MONTALTO D.O.P.
circa 800 g, al kg



Quello vero è uno solo.

17,15€



TRANCI DI PESCE
SPADA COOP
surgelati,
500 g



7,90€
15,80 € al kg

gli SPESOTTI
coop



DESSERT
DANETTE DANONE
gusti vari,
4 x 125 g



1,99€ al kg 3,98 €

Sconto **20%**
Clienti



Sconto **25%**
Soci

1,59€
3,18 € al kg

1,49€
2,98 € al kg

Ai Soci Conviene di più



FORMAGGIO
BIRAGHINI BIRAGHI
bocconcini sottovuoto,
400 g



Solo per i **SOCI** **6,19€**
15,48 € al kg

LATTE ITALIANO
GRANAROLO
parzialmente scremato, 1 lt



Solo per i **SOCI** **1,15€**

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

SOTTILETTE
7 fette,
200 g



Solo per i **SOCI** **1,79€**
8,95 € al kg

TENERONI CASA MODENA
formati vari



Sconto Soci **30%**

PISELLI NOVELLI
FINDUS
surgelati,
1 kg



Solo per i **SOCI** **3,69€**

FIORI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelati, 4 pezzi,
300 g



Solo per i **SOCI** **5,49€**
18,30 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

ACQUA MINERALE
NATURALE
SAN BENEDETTO
eco-green,
2 lt
0,50-€ al lt 0,25 €

Sconto 30%
0,35€
0,18 € al lt



BIBITE COCA COLA,
FANTA O SPRITE
lattina,
6 x 330 ml

Conviene

3,95€
1,99 € al lt



BIRRA MORETTI
4 x 330 ml

Solo per i SOCI

3,45€
2,61 € al lt



BISCOTTI MOLINETTI
O PRIMIZIE
MULINO BIANCO
700 g

Solo per i SOCI

2,49€
3,56 € al kg



NASTRINE
MULINO BIANCO
240 g

Conviene

1,98€
8,25 € al kg



CAFFÈ SUPERIORE
PELLINI
n° 42 tradizionale, 3 x 250 g

Conviene

10,70€
14,27 € al kg



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
CLASSICO MONINI
1 lt
10,39-€

Sconto 40%

6,23€



GRAN BAULETTO
MULINO BIANCO
rustico,
500 g

Solo per i SOCI

1,89€
3,78 € al kg



POLPA FINISSIMA
DI POMODORO MUTTI
2 x 400 g

Conviene

1,59€
1,99 € al kg



TONNO GOCCIA D'OLIO
DI OLIVA MARUZZELLA
6 x 60 g

Solo per i SOCI

3,99€
11,08 € al kg



CARNE DI MANZO IN GELATINA
SIMMENTHAL
3 x 140 g

Conviene

4,99€
11,88 € al kg



FESTA della MAMMA

BACI CLASSICI PERUGINA
tubino 3 pezzi,
37.5 g

Conviene

1,89€
50,40 € al kg



TORTA A CUORE
AUGURI MAMMA
350 g

13,90-€ al kg 39,72 €

Sconto 20%
10,99€
31,40 € al kg



APERITIVO
READY TO DRINK
MY SPRITZ
750 ml

3,56-€ al lt 4,75 €

Sconto 30%

2,49€
3,32 € al lt



COCKTAIL BELLINI
CANELLA
750 ml

Conviene

5,59€
7,45 € al lt



Conviene

**RASOI USA E GETTA
GILLETTE BLUE 3**

tipi e formati vari



3,59€

**DENTIFRICIO
COLGATE**
triple action, protezione carie,
75 ml



2,59-€ al lt 34,64 €

Sconto 40% **1,55€**
20,67 € al lt

TOVAGLIOLI COOP
2 veli, cm 33 x 33, 100 pezzi

1,94€



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**SHAMPOO O BALSAMO
ELVIVE L'ORÉAL**

esempio: shampoo Color Vive,
300 ml



Solo per i SOCI **2,99€**
9,97 € al lt

**NUOVO DETERGENTE
ANTICALCARE
VIKAL**

720 ml



Sconto Soci
25%

**CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE**

12 rotoli



Solo per i SOCI **4,59€**

**CANDEGGINA
PROFUMATA ACE**

3 lt



Sconto Soci
30%

Prezzi validi dal 2 al 14 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



NUOVA COLLEZIONE

guzzini

Il Design che guarda al Futuro

REGOLAMENTO

FINO AL 14 MAGGIO 2025 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario

RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA.

Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della nuova collezione **GUZZINI**.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 2 AL 14 MAGGIO 2025

TAGLIATA DI COPPA MARINATA FIORANI
250 g



Vale 1 Bollino

LUPINI SALATI MADAMA OLIVA
280 g



Vale 1 Bollino

BURRO CASALINGO CAMPO DEI FIORI
250 g



Vale 1 Bollino

YOGURT BIANCO VIPITENO
intero o magro, 400 g



Vale 1 Bollino

BISCOTTI DIGESTIVES MC VITIE'S
400 g



Vale 2 Bollini

MIELE AMBROSOLI
500 g



Vale 2 Bollini

RISO ARBORIO SCOTTI
1 kg



Vale 1 Bollino

VERDURE CON ERBE ITALIANE AROMATICA
pomodori secchi o cuori di carciofi, 125 g



Vale 2 Bollini

OLIO DI OLIVA DANTE
classico, 750 ml



Vale 3 Bollini

POWERADE
gusti vari, 500 ml



Vale 1 Bollino

LEGUMIX MONTELLO
legumi lessati, 250 g



Vale 1 Bollino

SENAPE FORTE DI DIGIONE MAILLE
215 g



Vale 1 Bollino

BURGER VALSOIA
surgelato, 230 g



Vale 1 Bollino

BURGER DI PESCE CAPITAN FINDUS
surgelato, 170 g



Vale 2 Bollini

PATATINE VIVA LE PATATINE PIZZOLI
surgelate, 750 g



Vale 1 Bollino

SNACK LIQUIDO PER GATTI VITAKRAFT
gusti vari, 90 g



Vale 1 Bollino

CHEWING GUM VIVIDENT XYLIT PERFETTI
multipack, 5 pezzi, 67.5 g



Vale 1 Bollino

SAPONE SOLIDO PALMOLIVE
3 x 90 g



Vale 1 Bollino

CREMA DERMOPROTETTIVA PREP
75 ml



Vale 2 Bollini

PULITORE BRILLA ACCIAIO SMAC
520 ml



Vale 1 Bollino

FINO AL 4 MAGGIO

Con lo sconto del 40%
le fragole sono un piacere
**per il tuo portafogli
e per te.**

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE,
CONVIENE A TUTTI.

coop | **ipercoop**

-40%
SU TUTTE
LE FRAGOLE



coop
Lombardia

FAI FONDO
PER L'AMBIENTE
ITALIANO

Villa Della Porta Bozzolo (Casalzuigno, Varese)
- Bene Fai dal 1989

COOP E FAI: PROTEGGIAMO INSIEME STORIA, ARTE E NATURA

Con una donazione al FAI di 5€ o 500
punti Socio Coop, per te tanti vantaggi:

DUE INGRESSI PER VISITARE UN BENE FAI AL PREZZO DI UNO

RIDUZIONE DEL 10% SUGLI ACQUISTI NEI NEGOZI DEI BENI FAI

POSSIBILITÀ DI PRENOTARE LA TUA VISITA ONLINE, SALTANDO LA CODA

Iniziativa valida fino al 30 giugno 2025

coop Nei Supermercati Coop Lombardia

Provincia di Milano

*Arconate Contrada S. Eusebio, 4 **incoop**
Milano Via Rogoredo
Milano via Chiostergi, 13 **incoop**
Bollate Via Vespucci
Casorezzo via Busto Garolfo, 2 **incoop**
Cinisello Balsamo Via S. Paolo
Corsico P.za F.lli Cervi
Cusano Milanino via Matteotti, 29 **incoop**
Paullo via Milano, 22 **incoop**
Trezzo sull'Adda via Gramsci, 12 **incoop**
*Villa Cortese Via Ferraris, 3 **incoop**

Provincia di Bergamo
Treviglio Foro Boario

Provincia di Brescia

Provaglio d'Iseo via De Gasperi **incoop**

Provincia di Como

Albate via Canturina, 204 **incoop**

Provincia di Cremona

Gussola p.za Comaschi, 1 **incoop**

Provincia di Monza e Brianza

Arcore Via Gilera **incoop**
Cavenago Brianza via XXIV Maggio, 3 **incoop**
Cornate d'Adda via Schenoni, 5 **incoop**
Villasanta P.zza Martiri della Libertà **incoop**

Provincia di Lecco

Merate via Mameli, 6 **incoop**



IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!

Scopri le offerte su
www.cooplombardia.volantinocoop.it

*Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it

Seguici su **f** **t** **@** **u**

Servizio filo diretto

Numero Verde gratuito
800-016 706

SCARICA
LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code